
RÉTSÁG VÁROS ÖNKORMÁNYZAT POLGÁRMESTERÉNEK 
18/2020.(IV.08.) HATÁROZATA 

 
Tárgy: Szunyogh Pálné kérelme 
Az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó humánjárvány 
megelőzése, illetve következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének 
és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt vészhelyzetre 
tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46.§ (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi döntést hozom: 
 
Szunyogh Pálné, Rétság, Mező u. 7. szám alatti lakos részére 2020. január 1. naptól 2020. 
december 31. napig bérbe adom a 703 hrsz-ú területből a telekkel szomszédos 150 m2-es 
területet. 
A bérleti díjat a hatályos képviselő-testületi határozat alapján 23,20 Ft/m2/év összegben 
állapítom meg. Döntésemmel egyidejűleg a határozatom mellékletét képező bérleti 
szerződést aláírom. 
 
Jelen határozatom meghozatalát elektronikus egyeztetés során: 
A Pénzügyi és Városüzemeltetési Bizottság tagjai 4 igen szavazattal támogatták. Nem 
szavazott 4 fő. 
A Képviselő-testület tagjai 6 igen szavazattal támogatták. Nem szavazott 1 fő. 
 
Határidő: 2020. április 30. 
Felelős: Mezőfi Zoltán polgármester 
 

 
Mezőfi Zoltán 
polgármester 




